Учреждён Собранием представителей сельского поселения Денискино
         муниципального района Шенталинский Самарской области
                                        выпуск №22 от 21.08.2019 г.(000212)
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

Администрация сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский

 Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №48 от 21  августа  2019 года

          О согласии с проектом изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области и направлении его в Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 14 августа 2019 года проект изменений  в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с проектом изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, доработанным с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 18 августа 2019 года.

2. Проект изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 18 августа 2019 года, направить на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселения                      Л.Ф. Бикмухаметова

Главный редактор: Шарапова Г.А.
соучредители - Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области и
Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

издатель - Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
Наш адрес: 446924, Самарская область, Шенталинский район, с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А

тел. 8(846)52-34-1-80, 34-2-99
Тираж 500 экземпляров

Газета распространяется БЕСПЛАТНО
1